А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
М А К С А Т И Х И Н С К О Г О  Р А Й О Н А

Т В Е Р С К О Й  О Б Л А С Т И

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 05.04.2018 № 120-па

О проведении легкоатлетической эстафеты,
посвящённой Дню Великой Победы
9 мая 2018 года по улицам п. Максатихи

В целях исполнения плана спортивно-массовых мероприятий Максатихинского
района на основании ФЗ № 131 «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской федерации» и в честь празднования Дня Великой Победы
в Максатихинском районе

ПОСТАНЛЛЯЕТ:

1. Провести легкоатлетическую эстафету по улицам п. Максатиха 9 мая 2018
года.

2. С целью организации проведения легкоатлетической эстафеты образовать
комиссию в составе:

- Черкасов С.Б. -  Первый заместитель главы администрации, председатель
комиссии.

- Морозова Н.Д. -  начальник управления образования администрации
Максатихинского района.

- Виноградов С.А. -  начальник управления по делам культуры, молодёжной
политики, спорта и туризма администрации Максатихинского района.

- Баранов А.В. -  начальник Максатихинского ОП МО МВД России «Бежецкий».
- Навалов С.Н. -  главный специалист управления по делам культуры,

молодёжной политики, спорту и туризма администрации Максатихинского района.
3. Максатихинскому ОП МО МВД России «Бежецкий» обеспечить

сопровождение и безопасность на маршруте эстафеты. (9 мая 2018 год с 09.00 до
10.00.).

3.1. Управлению образования администрации Максатихинского района
предоставить Газель для доставки и расстановки по этапам участников эстафеты 9 мая
2018 год.

3.2. ЕБУЗ «Максатихинская ЦРБ» предоставить автомобиль скорой
медицинской помощи с фельдшером для сопровождения эстафеты (9 мая 2018 год с
09.00 площадь Свободы).

3.3. Директорам МБОУ МСОШ № 1, МБОУ МСОШ №2, МБОУ ДОД ДЮСШ
п. Максатиха, МБОУ Малышевская СОШ, МБОУ Ривзаводская СОШ, МБОУ

Пятницкая СОШ подготовить команды и принять участие в легко-атлетической
эстафете. (9 мая 2018 год сбор 08.40 у пожарной части).

3.4. Управлению по делам культуры, молодёжной политики, спорту и
туризма администрации Максатихинского района организовать приобретение до 8
мая медалей, кубков и грамот.

3.5. Главному специалисту ФКиС сформировать судейскую бригаду в составе
двенадцати человек.
4. Схема маршрута (приложение №1).
5. О ходе подготовки к проведению легкоатлетической эстафеты

докладывать главе Максатихинского района еженедельно.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит размещению на официальном сайте администрации Максатихинского
района в сети Интернет

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Первого заместителя главы администрации Максатихинского района Черкасова
С.Б.

Г лава Максатихинского района К.Г. Паскин

Приложение № 1
к постановлению администрации

Максатихинского района
№ 120-па от 05.04.2018 г.

ЭСТАФЕТА 4300 метров 8 этапов.

№ Этап Дистанция Участники
1 этап пл. Свободы -  Автовокзал 300 метров Девочки 2006-2007
2 этап Автовокзал - магазин

«Родник»
400 метров Девочки 2004-2005

3 этап магазин «Родник» -Обелиск 800 метров Юноши 2002-2003
4 этап Обелиск -  Кладбище 800 метров Юноши 2000-2001
5 этап Кладбище -

ул. Октябрьская
500 метров Девочки 2000-2001

6 этап ул. Октябрьская -
МСШ №1

700 метров Юноши 2004-2005

7 этап МСШ №1 -  ул. Санаторная 400 метров Юноши 2006-2007
8 этап ул. Санаторная -

пл. Свободы
400 метров Девочки 2002-2003

Зачет раздельный и награждение

I группа : МСШ №1, МСШ № 2, ДЮСШ

II группа: Малышеве, Ривзавод, Пятницкое.

Старт общий.

Форма единая.

МСШ № 1 -  коричневая Малышево - красная
МСШ № 2 -  черная Ривзавод - желтая
ДЮСШ - синяя Пятницкое - голубая